Протокол итоговый  закупка 293
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 59/ПРУ-И
Заседания закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме «Вакцинация против клещевого вирусного энцефалита работников филиала Приморские ЭС», закупка 293

	Благовещенск
ЕИС № 31807250226

	«15» февраля  2019

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме «Вакцинация против клещевого вирусного энцефалита работников филиала Приморские ЭС», закупка 293.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка.
	№
п/п
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	ООО МЕДИЦИНСКИЙ ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОКТОР ТАФИ" ИНН/КПП 2536273927/253601001 ОГРН 1142536005259
	11.12.2018 05:04

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении цен поступивших заявок Участников
2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
3. О признании закупки несостоявшейся.
4. О заключении договора с единственным участником конкурентной закупки.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1:
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять к рассмотрению заявки следующих участников.
	№ п/п
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС

	1
	11.12.2018 05:04
	ООО МЕДИЦИНСКИЙ ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОКТОР ТАФИ" ИНН/КПП 2536273927/253601001
ОГРН 1142536005259
	1 018 000,00

По вопросу № 2:
Признать заявки:
	№
	Наименование  Участника закупки
	Наличие «желательных условий» в Протоколе разногласий по проекту Договора

	1
	ООО МЕДИЦИНСКИЙ ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОКТОР ТАФИ"
ИНН/КПП 2536273927/253601001
ОГРН 1142536005259
	нет разногласий

По вопросу № 3:
1. Признать закупку «Вакцинация против клещевого вирусного энцефалита работников филиала Приморские ЭС» несостоявшейся на основании подпункта «а» пункта 4.14.1 Документации о закупке, так как по окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок.
По вопросу № 4:
1. [bookmark: _GoBack]Рекомендовать Инициатору договора провести преддоговорные переговоры с ООО МЕДИЦИНСКИЙ ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОКТОР ТАФИ" ИНН/КПП 2536273927/253601001 ОГРН 1142536005259  на предмет дополнительного снижения стоимости заявки без изменения остальных условий заявки, с обязательным предоставлением Протокола преддоговорных переговоров в адрес секретаря Закупочной комиссии в срок не позднее 2-х календарных дней с момента проведения переговоров / подписания протокола.
2. С учетом результатов преддоговорных переговоров при условии наличия положительного экспертного заключения заключить договор на «Вакцинация против клещевого вирусного энцефалита работников филиала Приморские ЭС» (Лот № 293) с единственным участником конкурентной закупки – ООО МЕДИЦИНСКИЙ ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОКТОР ТАФИ" ИНН/КПП 2536273927/253601001 ОГРН 1142536005259   на сумму не более 1 018 000,00 руб. без НДС.
Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 31.12.2019 г.
Условия оплаты: оплата услуг происходит по факту проведения вакцинации в течение 30 (тридцати) календарных дней после подписания Акта выполненных работ обеими СТОРОНАМИ, на основании счета выставленного ИСПОЛНИТЕЛЕМ.
3. Инициатору договора обеспечить подписание договора не ранее чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального размещения итогового протокола по результатам закупки.
4. Единственному участнику конкурентной закупки – ООО МЕДИЦИНСКИЙ ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ДОКТОР ТАФИ" ИНН/КПП 2536273927/253601001 ОГРН 1142536005259  в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

	Секретарь комиссии
	______________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
(4162)397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg